様式第１号 （第２条関係）

使　用　目　的

（その他参考となるべき事項）

鳴門市体操場利用許可申請書

鳴門市　体操協会　殿

連絡先（電話

平成　　　年　　　月　　　日

ﾁ-ﾑ名又は事業所名

  鳴門体操場を利用したいので、鳴門市体操条例施行規則第２条第１項の規定により申請します。

使　用　時　間

平成　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分～　　　時　　　分まで

平成　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分～　　　時　　　分まで

会議室

使用責任者

使　用　区　分

個人及び団体

専用　使用

高校生以下　　　　　人・一般　　　　　　人　　合計　　　　　　　人

　午前　　・　午後　　・　　夜間

住　　　所